
Nr. 1160 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation lørdag den 27. november 2021 

Nøgleord: Hierarkiets mestre. 

 

Godmorgen allesammen også Micael, i dag er det lørdag 27. november 2021, og vi skal have 

Morgenmeditation nr. 1160. 

 

Jeg sad og tænkte lidt på, at vi er jo alle sjæle, der har en utrolig mængde positive egenskaber, og det det 

drejer sig om, er bare at bruge dem. Hvis nu vi stiler mod renhed, kærlighed, tillid og forståelse, 

overbærenhed, en positiv indlæringsevne, så er det jo vældig sjovt. Når vi arbejder videre og tænker på de 

positive egenskaber og siger, hvor tit bruger vi vores evner til renhed, kærlighed, tillid, kærlig forståelse, 

medfølelse, omsorg. Kan vi snakke om opløftende samtaler med andre? Kan vi se det bedste i alle? Det tror 

jeg, vi kan. Vi kan lige så godt vælge et positivt liv, som er fyldt op med livsglæde, renhed og kærlighed, hvis 

vores målrettethed er mod Gud og kærligheden.  

 

Det der er sjovt at tænke på er, at man ikke bliver bebrejdet af det guddommelige, det tager os, som vi er. Kan 

vi tage hinanden, som vi er? Kan vi se det bedste i folk? Det tror jeg godt, vi kan. Vil vi prøve at fremelske det 

bedste i andre mennesker? Ja, det tror jeg gerne, vi vil.  

 

Hvis man er blevet såret tidligere i et eller andet område, så kan det være svært at se det bedste i andre, men 

det er bare en lille prøvelse for at se, at vi godt kan se det. Vi vil fremelske hinandens kvaliteter, vi vil fungere 

som sjæle, som solengle, og tænk på hvis vi falder lidt igennem i det, vi er ved at sætte ind imod, så kommer 

samvittigheden frem, den dårlige samvittighed. Den kommer jo frem, når vi ikke lige gør det, vi skal gøre. 

Det er vigtigt ikke at overhøre samvittigheden, fordi samvittigheden er Guds stemme. Vores måde at indrette 

os på, det gode, det sande, det oprigtige, så samvittigheden er vores ledestjerne. 

 

Nogle gange kommer folk til mig og siger, at ”jeg har ikke lavet det og det, og jeg vil ikke have dårlig 

samvittighed for det.” ”Hvorfor nævner du dårlig samvittighed?” ”Det får jeg, når jeg ikke laver tingene.” 

”Jamen så ved du jo sådan set godt i din højere bevidsthed, at det du er ved at lave der, det er for at udvikle 

dig selv og udvikle din medmenneskelighed i en gruppefussion.” ”Ja det ved jeg godt, men det har jeg ikke 

lige lyst til.” 

 

Hvis man ikke lige har lyst til det, så er vi hoppet ned i følelseslivet. Men lad os nu sige at jeg vil gerne 

udvikle det, jeg har også vedholdenhed, jeg bliver ved med at gøre det, bliver ved med at have udholdenhed. 

Ligesom her om morgenen hvor I lytter til morgenmeditationen, det er også en udholdenhed og en 

vedholdenhed. Det er godt at have det, det er jo det, der skal til for at udvikle intuitiv bevidsthed, at vi bliver 

ved med at frigøre os fra personlighedens bindinger og låsninger til en indre frigørelse. 

 

Vi kan sige, at nu har vi arbejdet med oprigtigheden, med sand oplysning, så begynder man at få åndelige 

indsigter. Det er dejligt at have sådan nogle ting, det er noget, der løfter, og det er noget, der velsigner. Når vi 

arbejder med legemliggørelse af Herrens velsignelse, så betyder det, at det der er forurenet inde i det 

menneske, man giver velsignelsen til, kan ændre sine energifrekvenser og komme op på et højere energistadie. 

Når vi laver healing, så sker det samme, det er sjælsegenskaber, vi arbejder med. Lad os lægge det positive ind 

i vores liv, positiviteten og sige,” ja jeg er der for andre, jeg vil også gerne glæde andre, jeg vil glæde andre 

med min tilstedeværelse. Jeg kommer, fordi jeg er glad.” 

 



Jeg har set mange gange, hvis man tænker på og hører noget godt musik, så kan der også komme mange 

glædestanker ind. Så glæder jeg mig til det der og det der. Jeg kan huske, inden jeg blev 70 år gammel, så 

kørte jeg på motorvejen og hørte noget godt musik, så begyndte jeg at forberede min 70-års fødselsdag, 

hvordan den skulle være med musik og dans og overnatning og have nogle gode timer sammen med nogle 

godtfolk. Fantastisk at få lov til det og glæde sig over det. Så lad os nu sige at hver eneste dag er en glæde, og 

den er fyldt op med kærlighed, tillid og forståelse, så bliver man jo meget mere rask, man får det meget, meget 

bedre. Kærligheden, tilliden og den kærlige forståelse.  

 

Hvis nu vi siger Peter den positive, Peter den oprigtige, Peter den kærlige. Prøv at nævne tre ting omkring et 

andet menneske, tre positive egenskaber de har og så tænk på de der egenskaber, hvad de udvikler i et andet 

menneskes bevidsthed. Tre positive egenskaber I kan se i et andet menneske. Hvis I synes tre er for lidt, så tag 

da endelig en 10 – 15 stykker, der er nok at tage af, og de er dejlige at tage af. Arbejd med at lægge livsglæden 

ind. 

 

Hvis nu vi i dag skal spekulere lidt på Hierarkiet og Hierarkiets mestre. Vi tænker på de forskellige mestre på 

de forskellige stråler, hvordan de påvirker os. Mange af os er jo 2. stråle sjæle, der er fyldt op med kærlighed, 

visdom, tillid og forståelse, det er nogle af de positive egenskaber der ligger i 2. stråle energien, så det har vi 

med os fra barnsben de positive egenskaber, så lad os da blive ved med at bruge dem. 

 

I dag mediterer vi på Hierarkiets mestre, de forskellige mestre, så prøver vi at se, hvor mange vi kan huske af 

dem, og hvilke egenskaber de står for. Så kan vi sige bagefter, at vi ikke kan huske så mange af dem, så kan 

man altid slå det op i sine gamle notater og se at den mester står for det og det, man kan altid sende en positiv 

tak til dem for den indlæring vi får hver dag, en positiv indlæring. Vi mediterer i dag på Hierarkiets mestre, og 

ser på mestrenes positive egenskaber, vi mediterer som sjæle og kigger gennem kærlighedslyset, og tænker på 

mestrene, når de er blevet mestre, så lever de i en tidløs visdom af ren kærlighed, sund fornuft, udholdenhed, 

standhaftighed, de er der for os, vi er der for dem fordi vi ønsker fremskridt på vores klode, til at hæve 

klodens bevidsthed med, det gør vi jo når vi modtager Hierarkiets undervisning gennem stråleudvikling og 

igennem energiløft. 

Vi mediterer på Hierarkiets mestre hvor Kristus er overhovedet for alle mestrene. 

 

Vi mediterer på Hierarkiets mestre, prøv at huske så mange som muligt, og vi kigger på deres positive 

egenskaber og forestiller os at det er noget vi skal have integreret i os selv – de positive egenskaber, vi skal 

have dem integreret i os selv, og vi skal kunne videregive det. medens I gør det, så overfører jeg åndelig 

energi til nye visioner. lad os med det samme være mestrenes positive egenskaber. 

Forestil jer at vi er åbne i vores hjerter og modtager Herrens velsignelse, hvor vi fyldes op med livsglæde, 

kærlighed og tillid. 

Nu vil jeg ønske jer alle sammen en rigtig positiv dag i dag, og bruge jeres positive egenskaber, hjælp 

hinanden så godt I kan. Jeg ønsker jer en fantastisk god dag, fyldt op med livsglæde, kærlighed, tillid og 

kærlig forståelse. godmorgen til alle, tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter L Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland, godmorgen og tak. 

 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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